2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2024                                                                                                                                   № 753
с. Молчаново

О внесении изменения в постановление Администрации Молчановского района от 01.02.2024 № 63
В целях совершенствования структуры заработной платы работников физической культуры и спорта муниципального образования «Молчановский район», находящихся в ведении Администрации Молчановского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 01.02.2024 № 63 «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников физической культуры и спорта муниципального образования «Молчановский район», находящихся в ведении Администрации Молчановского района» следующее изменение:
в положении о системе оплаты труда работников физической культуры и спорта муниципального образования «Молчановский район», находящихся в ведении Администрации Молчановского района, утвержденном указанным постановлением:
таблицу пункта 3 изложить в следующей редакции:

	«Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада (рублей)

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта первого уровня

	1 квалификационный уровень
	11027

	2 квалификационный уровень
	13782

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта второго уровня

	1 квалификационный уровень
	15360

	2 квалификационный уровень
	16940

	3 квалификационный уровень
	17727

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта третьего уровня

	1 квалификационный уровень
	17920

	2 квалификационный уровень
	18627

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта четвертого уровня
	19495-20794».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район»                                    (http:// www.molchanovo.gosuslugi.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношение, возникшее с 1 октября 2024 года.

Глава Молчановского района                                                              Ю.Ю. Сальков

[bookmark: _GoBack]

Виктория Александровна Литвиненко
(838256) 23 2 24

В дело – 1
Отдел учета и отчетности – 1
Литвиненко – 1
Демакова – 1
Управление финансов -1
image1.png